Norr Heiti breytts lyfs

Af undanpagulista

965767

Dicykloverin Syrup

Af vidmidunarverdskra

405076
014795
022135
181980
022174
427186
520239
074016
563361
522730
399510
522771
095748
005503
096260
591260

Diuramin mite
Miloride mite
Inegy

Inegy

Inegy

Inegy

Viagra

Viagra (D.A.C.)
Hyalgan
Tradolan
Tradolan
Tradolan
Tramadol Actavis
Zyprexa

Exelon

Exelon (Lyfjaver)

Afskrad lyf

965767
022135
022174
410712
083980
522730
522771
141432
137521
137513

Dicykloverin Syrup
Inegy

Inegy
Aberela

Suprefact
Tradolan
Tradolan
Sifrol
Oculac
Oculac

Breytt innkaupsverd

014031
016930
006732
422474
013373
013365
002356
002342
158442
000054
000145
510305
196913
153222
150521
596085
476434
104959
510810
048015
097033
154618
154629
010707
010729
010740
010760

Nexium

Fabrazyme

Fabrazyme

Riastap

Advate

Advate

Helixate NexGen

Helixate NexGen

NovoSeven

NeoRecormon
NeoRecormon
NeoRecormon

Aranesp

Aranesp

Aranesp

Aranesp

Aranesp

Aranesp

Aranesp

Albumin Baxter

Tetraspan

SmofKabiven

SmofKabiven

Natriumklorid Baxter Viaflo 9
Natriumklorid Baxter Viaflo 9
Natriumklorid Baxter Viaflo 9
Natriumklorid Baxter Viaflo 9

Form |Styrki Einin Magn Ein ATC flokki Gamalt gildi

mixtara

toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hudustfl
fordapl
fordapl

mixtura
toflur
toflur
krem
stl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
augndr
augndr

sts
irb
irb
sts/irs
sts
sts
sts
sts
sts
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl
irl

2/mg/ml

27,5/mg

27,5/mg
30/mg
30/mg
90/mg
90/mg
25|mg
25|mg

10,3/mg/ml
50{mg
50{mg
50{mg
50{mg
15/mg
4,6/ mg/sd
4,6/ mg/sd

2/mg/ml
30{mg
90/mg
0,05|%

1|mg/ml
50{mg
50{mg
0,18 mg

40/mg
5{mg/ml
5{mg/ml
1lg
500/ ae
1000|ae
500|ae/hgl
1000|ae/hgl
2\mg
4000|ae/spr
6000 ae/spr
10000/ ae/spr
20/ mcg/s
30/ mcg/s
40|{mcg/s
50/ mcg/s
60 mcg/s
100/ mcg/s
150/ mcg/s
50|g/liter
60 mg/ml
1100|kcal
1600 kcal
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml

120|ml

100|stk
100|stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
4|stk
4|stk
2/ml
20|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28| stk
30|pok
30|pok

120/ ml
28| stk
28| stk
30{g
5,5{ml
20|stk
100|stk
30|stk
0,4{ml
10{ml

5{ml
5/mg
35|mg
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
0,3|ml
0,3{ml
0,6{ml
0,5{ml
0,3|ml
0,4|ml
0,5{ml
0,3|ml
0,5{ml
0,3|ml
250/ ml
500{ml
986/ ml
1477|ml
100/ ml
250/ ml
500/ ml
1000/ ml

A03AA07

CO3EAO01
CO3EAO01
C10BA02
C10BA02
C10BA02
C10BA02
GO04BEO3
GO04BEO3
MO09AX01
NO2AX02
NO2AX02
NO2AX02
NO2AX02
NO5AHO3
NO6DAO3
NO6DAO3

AO03AA07
C10BA02
C10BA02
D10ADO1
L02AEO1

NO2AX02
NO2AX02
N04BC05
S01XA20
S01XA20

A02BC05
A16AB04
A16AB04
B02BB01
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD08
BO3XA01
BO3XA01
BO3XA01
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO3XA02
BO5AA01
BO5AA07
BO5BA10
BO5BA10
B05BB01
B05BB01
B05BB01
B05BB01

1

V0559
V0559
V0617
V0617
V0614
V0614
V0142
V0142
V0431
V0055
V0225
V0225
V0225
V0283
V0347
V0347

501,7220
494,9507

3385,0203
4100,0024
2822,0300
5536,5000
2822,0300
5536,5100
9696,9388
1536,6566
2308,5070
3793,1336
1249,9200
1863,0500
2453,1000
3036,2400
3638,4300
6037,6500
8807,1800
297,7860

171,6990

1366,2300
1789,9400
506,7446

363,7799

220,8151

118,8682

Nytt gildi

445,8461
490,5033
3301,9308
3979,3325
2630,7793
5161,2490
2630,8018
5161,2226
8892,0068
1515,3750
2277,0880
3412,1006
1036,1540
1554,2593
2072,3080
2590,4699
3108,5752
5180,9209
7747,3194
289,7449
170,0038
1246,7433
1553,6747
417,9869
300,0632
182,1395
98,0751




Norr Heiti breytts lyfs

024135
009525
075869
009591
075888
119984
120007
023968
012273
008927
008950
406894
120798
162080
165603
582990
195583
379669
379677
379685
010935
086231
573642
138073
007424
027795
094441
560326
011690
054369
010182
134642
033895
164119
183735
023063
134862
110750
096178
034401
126684
126695
126707
436010
114328
019797
397752
170997
029528
075482
431495
015532
117676
494237
494286
573477
397494
019445

Ringer-Acetat Baxter Viaflo

Balance
Balance
Balance
Balance
Volibris
Volibris
Revatio
Cialis

Cialis

Cialis
Omnitrope
Omnitrope
Omnitrope
Saizen
Saizen
Saizen
Sandostatin Lar
Sandostatin Lar
Sandostatin Lar
Ekvacillin
Fortum
Meronem
Vancomycin Hospira
Zyvoxid
Noxafil
Aclovir

Zovir
Copegus
Copegus
Valcyte
Reyataz
Prezista
Incivo
Incivo
Truvada
Atripla
Isentress
Gammanorm
Privigen
Privigen
Privigen
Privigen
Levact
Temomedac
Alimta
Xeloda
Vidaza
Vinorelbin Actavis
Taxotere
Taxotere
Yondelis
Caelyx
MabThera
MabThera
Herceptin
Erbitux
Avastin

Form |Styrki Einin Magn Ein ATC flokki Gamalt gildi

irl
kvid.sk
kvid.sk
kvid.sk
kvid.sk
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl

stl

sts

sts

sts

sts

sts

sts
sts/irs
sts
sts/irs
irs
toflur
mixtura
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl

irl

irl

irl

irl

irp
hylki
irp
toflur
irp

irp

irp

irp

irp

irp

irb

irb

sts

irl

irb

1,5|%
1,5/%
2,3|%
2,3|%
5/mg
10{mg
20/mg
10{mg
20/mg
20/mg
3,3|mg/ml
6,7|mg/ml
6,7|mg/ml
8/mg/ml
8/mg/ml
8/mg/ml
10{mg
20/mg
30{mg
1lg
2/g/hgl
1|g/hgl
1|g/hgl
600/ mg
40{mg/ml
200/ mg
200/ mg
200/ mg
400{mg
450|mg
300/mg
600/mg
375/mg
375/mg
445/mg

400{mg
165/mg/ml
100/mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
2,5/mg/ml
100{mg
500/ mg/hg
500{mg
25/mg/ml
10{mg/ml
80/mg
160{mg
1{mg/hg
2/mg/ml
100/mg
500{mg
150{mg/hg
5/mg/mi
25{mg/ml

1000/ ml
2000|ml
5000(ml
2000|ml
5000|ml
30|stk
30|stk
90 stk
4|stk
4|stk
8| stk
1,5/ml
1,5/ml
1,5/ml
1,5/ml
1,5/ml
2,5{ml
2\ml
2\ml
2\ml
10{hgl
5|hgl
1{g
1|hgl
30|stk
105{ml
25|stk
25|stk
168 stk
56| stk
60| stk
30|stk
60| stk
42| stk
168 stk
30|stk
30|stk
60| stk
10/ml
25{ml
50{ml
100/ ml
200/ ml
100{mg
5|stk
1|hgl
120|stk
4|{ml
5/ml
4|{ml
8/ml
1|hgl
10/ml
10{ml
50/ ml
1|hgl
20/ ml
4/ml

B05BB01
BO5DB
BO5DB
BO5DB
BO5DB
C02KX02
C02KX02
GO04BEO3
GO4BEO8
GO04BEO8
GO4BEO8
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO1ACO1
HO01CB02
HO01CB02
H01CB02
JO1CF02
J01DD02
JO1DHO2
JO1XA01
JO1XX08
J02AC04
JO5ABO01
JO5ABO01
JO5AB04
JO5AB04
JO5AB14
JO5AE08
JO5AE10
JO5AE11
JO5AE11
JO5AR03
JO5AR06
JO5AX08
JO6BAO1
JO6BA02
JO6BA02
JO6BA02
JO6BA02
LO1AA09
LO1AX03
LO1BAO4
L01BCO6
L01BCO7
LO1CA04
L01CD02
L01CD02
LO1CX01
L01DB01
LO1XC02
LO1XC02
LO1XCO03
LO1XCO06
LO1XCo7

101,2293
46,3757
38,8002
46,3757
38,8002
2339,9505
2339,9505
3595,0700
37,6690
37,7974
74,4597
3729,4342
1491,7178
7458,6358
14900,5047
2980,1004
4966,8340
5377,1078
7576,0167
9592,1163
175,4921
75,7800
2264,2965
9,4821
13080,2116
4739,4621
17,6392
7,2575
4123,8711
3055,8400
10545,0000
3292,1693
5954,1149
19414,0082
77655,5158
3926,4391
6099,8917
5293,7999
4700,2926
1313,4103
2625,6846
5252,7445
10501,7818
11085,5050
330,8968
1247,2035
2665,3730
363,3578
36,9304
5661,0070
11322,0800
16147,0490
3718,1390
3795,5141
9488,7851
4533,5523
2028,8919
2454,3949

Nytt gildi
83,4806
44,5023
36,8600
44,5023
36,8600
2141,3132
2141,3132
3484,1284
40,8189
40,8189
80,4158
3666,4795
1466,5772
7332,8860
10422,8393
2084,5417
3474,3022
4687,8110
6596,1356
8505,6577
168,9812
47,3180
1631,1581
6,5859
11544,9510
4534,3449
6,6819
7,6058
3785,6289
2548,6443
9794,4717
2813,2599
5507,0352
18242,7995
72971,2199
3749,1683
5647,1874
4539,6001
4477,2927
1003,5170
2007,0339
4014,0568
8028,1136
10944,1091
146,4609
1127,5000
2453,9050
363,1096
27,0964
4111,8800
8139,0600
14855,3000
3328,5327
3479,5744
8698,9454
4061,8135
1675,0272
2215,3598
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019781
057492
013971
013982
022205
036341
036351
050342
052360
113818
438759
017195
503151
099204
057556
062761
062772
484327
017234
412547
000879
078933
008782
018779
056915
086434
558770
084591
136281
379570
145077
195587
093838
170085
170107
025917
096515
121286
002853
137831
017203
023608
563918
025895
025906
109569
109578
109588
109597
109615
014679
452904
452920
452995
453175
453498
453571
093757

Avastin
Arzerra
Glivec
Glivec
Tarceva
Sutent
Sutent
Nexavar
Sprycel
Tasigna
Zelboraf
Velcade
Decapeptyl Depot
Faslodex
Zytiga
Zarzio
Zarzio
Neulasta
Avonex
Avonex
Rebif
Betaferon
Pegasys
Copaxone
Tysabri
Orencia
Gilenya
Enbrel
Enbrel
Enbrel
Remicade
Simponi
Stelara
RoActemra
RoActemra
Thalidomide Celgene
Revlimid
Esmeron
Botox

Pamidronatdinatrium Hospira

Bondronat

Sevofluran Baxter
Oxycodone ratiopharm
Oxycodone ratiopharm
Oxycodone ratiopharm
Oxycodone ratiopharm
Oxycodone ratiopharm
Oxycodone ratiopharm
Oxycodone ratiopharm
Oxycodone ratiopharm
Oxycontin

Oxycontin

Oxycontin

Oxycontin

Oxycontin

Oxycontin

Oxycontin

Oxycontin

Form
irb

irb
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
sts

sts

stl
toflur
sti/irl
sti/irl
stl

stl

stl

stl

sts

stl

stl

irp
stl/irp
hylki
stl

sts

stl

irs

stl

stl

irp

irp
hylki
hylki
stl

sts

irp

irp

innodnd.|

fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl

Styrki Einin Magn |Ein ATC flokki Gamalt gildi

25/mg/ml
20/mg/ml
100/mg
400{mg
150/mg
25/mg
50{mg
200/ mg
70/mg
200/ mg
240/ mg
3,5|mg/hg
3,75|mg
250/mg/sp
250/mg
30| millj
48| millj
6/mg/sp
30{mcg/s
30{mcg/p
44/ mcg/s
8/mi.ae/
180|mcg/s
20/mg/sp
300/mg/hg
250/mg/hg
0,5|mg
25/mg
25/mg
50{mg
100/mg
50{mg
90/ mg/sp
20/mg/ml
20/mg/ml
50{mg
25/mg
10{mg/ml
100|ae/hgl
6/mg/ml
1{mg/ml
100/ %
5/mg
10/mg
10/mg
20{mg
20{mg
40/mg
40/mg
80/mg
5/mg
10/mg
10/mg
20/mg
20/mg
40/mg
40/mg
80/mg

16{ml
50/ml
60| stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
112|stk
60| stk
112|stk
56| stk
1|hgl
1|stk
5/ml
120|stk
0,5/ml
0,5/ml
0,6/ ml
0,5/ml
0,5/ml
0,5/ml
15|spr
0,5/ml
28|spr
15/ml
1|hgl
28| stk
4|&f.s
4|hgl
4|pen
1|hgl
1/4f-
1{ml
10/ml
20/ ml
28| stk
21|stk
5/ml
1|hgl
10/ml
6/ml

250/ ml

28|stk
28|stk
98|stk
28|stk
98|stk
28|stk
98|stk
98|stk
28|stk
28|stk
98|stk
28| stk
98|stk
28| stk
98|stk
28| stk

LO1XCo07
LO1XC10
LO1XEO1
LO1XEO1
LO1XEO3
LO1XEO4
LO1XEO4
LO1XEOS5
LO1XEO6
LO1XEO8
LO1XE15
LO1XX32
LO2AEO4
L02BA03
L02BX03
LO3AA02
LO3AA02
LO3AA13
LO3ABO7
LO3ABO7
LO3ABO7
LO3AB08
LO3AB11
LO3AX13
LO4AA23
LO4AA24
LO4AA27
L04ABO1
L04ABO1
L04ABO1
L04AB02
LO4AB06
LO4ACO05
LO4ACO07
LO4ACO07
L04AX02
LO4AX04
MO03AC09
MO03AX01
MO5BA03
MO5BA06
NO1AB08
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO2AAO05
NO2AAO05
NO2AAO05
NO2AAO05
NO2AAO05

9114,3502
1886,8621
8296,5657
17636,2100
15165,4730
18584,0665
37090,0152
28239,7397
29971,6289
31268,8797
16273,8587
9961,9119
1215,4370
5477,0276
30745,9443
1973,3644
2409,3435
7187,5653
806,3334
806,3332
9267,3579
6145,0295
5360,2989
5878,1345
1493,0251
2532,4641
13167,9936
3463,1398
3463,1398
6925,3266
3981,1410
7847,1942
33211,4300
2834,1000
5357,0925
364,5808
5296,8163
445,0605
1677,3098
66,2214
1890,0327
8663,9736
11,5125
11,9535
35,1608
23,1117
68,0859
44,2246
118,0573
224,8710
107,3148
111,5413
247,1522
215,3583
484,1878
412,1588
918,5641
758,6850

Nytt gildi
8505,8463
1847,7392
7953,0435
16142,9162
14583,9426
16947,8133
33894,4668
27093,2301
27353,0835
23752,2093
15619,8904
8571,2862
982,8009
4460,8606
27210,5694
1799,7629
2000,0000
6825,2051
773,2100
773,2100
7532,5465
5950,8666
4994,7707
5334,2900
1432,4378
2502,3118
11713,3018
3447,4226
3447,4226
7689,0196
3844,9635
6847,6265
26309,8832
2391,9021
4783,7948
332,5000
5038,1660
385,6231
1466,5584
34,4533
1602,4100
8151,2222
9,4199
9,7339
24,8623
18,9968
47,2315
31,9587
92,2775
141,6631
59,0907
72,5289
195,6267
137,9407
375,4741
265,8613
740,9749
450,1569




Norr Heiti breytts lyfs Form |StyrkiEinin Magn Ein|ATC flokkyGamalt gildi | Nytt gildi

093799 |Oxycontin fordatfl 80/mg 98|stk |NO2AAO5 1530,5923 1166,8305
093016 |OxyNorm Dispersa munndr. 5/mg 28|stk |NO2AA05 53,9807 46,9167
093027 |OxyNorm Dispersa munndr. 10{mg 28|stk |NO2AAO5 123,8624 107,6930
093038 |OxyNorm Dispersa munndr. 20{mg 28|stk |NO2AA05 240,7596 209,3927
021721 |Cymbalta sh-hylki 30/mg 28|stk |NO6AX21 24,0847 25,4771
021967 |Cymbalta sh-hylki 60/ mg 28|stk |NO6AX21 33,2872 40,2166
021975 |Cymbalta sh-hylki 60/ mg 98|stk [NO6AX21 114,7104 122,6363
019811 |Strattera hylki 10/mg 28|stk |NO6BAQ9 81,1010 83,0748
019833 |Strattera hylki 18/mg 28|stk |NO6BA09 81,1010 83,0748
019857 |Strattera hylki 25/mg 28|stk |NO6BA09 81,1010 83,0748
019882 |Strattera hylki 40/mg 28|stk |NO6BA09 81,1010 83,0748
019904 |Strattera hylki 60/ mg 28|stk |NO6BA09 81,1010 83,0748
146473 |Strattera hylki 80/mg 28|stk |NO6BA09 112,7647 114,5667
161870 |Suboxone tungur.t 10/mg 28|stk |NO7BC51 666,9866 576,7799
028268 | Xolair stl 150/mg 1/4f.s |RO3DX05 2673,4800 2386,6315
582635 |Omnipaque stl 300/mg 500 ml |VO8ABO2 4876,8091 3957,0808
583518 |Visipaque stl 320/mg 100{ml |VO8ABO9 2561,1322 1688,4676
583609 |Visipaque stl 320/mg 200/ml |VO8AB09 5275,8163 2701,5482
583708 |Visipaque stl 320/mg 500 ml |VO8ABO9 5767,1228 5065,4028
451419 |Omniscan stl 0,5/mmol/ 15/ml |VO8CAO03 3986,1640 2569,1283
451476 |Omniscan stl 0,5/mmol/ 20/ml |VO8CA03 5314,8210 3425,5730
Breytt markads-/umbodsmanna heildséluverd

010716 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20{mg 56|stk |A02BCO1 1287
151975 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20/mg 100|stk |A02BCO1 2100
547659 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 20{mg 28|stk |A02BC05 795
423527 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 20/mg 56|stk |A02BCO5 1865
573065 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 20/mg 98|stk |A02BCO5 3000
579421 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 40{mg 28|stk |A02BCO5 830
398821 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 40/mg 56|stk |A02BC05 1687
472599 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 40{mg 98|stk |A02BCO5 3020
528267 |Nexium sp-tfl 20/mg 100/stk |A02BCO5 4723
122577 |Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 4|mg 10{stk [A04AAO1 2552
162841 |Metformin Bluefish filmhtfl 500/mg 100/stk |A10BA02 396
162852 |Metformin Bluefish filmhtfl 850/mg 100/stk |A10BA02 741
162863 |Metformin Bluefish filmhtfl 1000/mg 60|stk |A10BA02 914
580227 |Repaglinid Krka (LYFIS) toflur 0,5/mg 90|stk [A10BX02 1287
521966 |Repaglinid Krka (LYFIS) toflur 1img 90|stk |A10BX02 1391
581806 |Repaglinid Krka (LYFIS) toflur 2/mg 90|stk [A10BX02 1482
187191 |Repaglinide Krka toflur 0,5|mg 120|stk |A10BX02 1720
550803 |Repaglinide Krka toflur 1{mg 120|stk |A10BX02 1855
554582 |Clopidogrel Actavis filmhtfl 75|mg 100|stk |BO1AC04 4487
064270 |Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75/mg 28|stk |BO1AC04 2087
399241 |Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75/mg 28|stk |BO1AC04 2087
064281 |Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75/mg 100|stk |BO1AC04 4487
437013 |Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75/mg 100|stk |BO1AC04 4487
131450 |Clopidogrel Qualigen (Lyfjaver) |filmhtfl 75/mg 28|stk |BO1AC04 2704
072044 |Grepid toflur 75/mg 30/stk |BO1AC04 2235
114134 |Helixate NexGen sts 250|ae/hgl 1|hgl |B02BD02

553923 |Helixate NexGen sts 500|ae/hgl 1|hgl |B02BD02

510200 |Helixate NexGen sts 1000|ae/hgl 1|hgl |B02BD02

148411 |Impugan toflur 40/mg 100|stk |CO3CAO01 396
405019 |Impugan toflur 40/mg 250|stk |CO3CA01 1100
441341 |Spirix toflur 25/mg 100|stk |CO3DAO01 1088
535265 |Spirix toflur 50/mg 100|stk |CO3DA01 2789
032706 |Diuramin toflur 55|mg 100|stk |CO3EAO01 978
405076 |Diuramin mite toflur 27,5/mg 100|stk |CO3EAO01 1076
030940 |Metoprolol Mylan toflur 50{mg 100|stk |C07AB02 1348 1344

035494 |Metoprolol ratiopharm fordatfl 23,75|mg 100|stk |C07AB02 1402




Norr Heiti breytts lyfs Form |StyrkiEinin Magn Ein|ATC flokkyGamalt gildi | Nytt gildi

035528 |Metoprolol ratiopharm fordatfl 47,5/ mg 100/stk |C07AB02 1393
035563 |Metoprolol ratiopharm fordatfl 95|mg 100|stk |C07AB02 2488
035597 |Metoprolol ratiopharm fordatfl 190/mg 100/stk |C07AB02 4930
020156 |Dilmin toflur 60/ mg 100|stk |C0O8DB01 4883
020305 |Dilmin fordatfl 90/mg 100|stk |C0O8DB01 7021
020685 |Dilmin fordatfl 120/mg 100|stk |C0O8DB01 8053
069850 |Enalapril LYFIS toflur 5|mg 100|stk |CO9AA02 453
073776 |Enalapril LYFIS toflur 10{mg 100|stk |CO9AA02 754
075991 |Enalapril LYFIS toflur 20/mg 100|stk |CO9AA02 940
407142 |Valsartan LYFIS filmhtfl 80/mg 98/stk |C09CA03 1549
104047 |Valsartan LYFIS filmhtfl 160{mg 98/stk |C09CA03 3163
103633 |Presmin Combo filmhtfl 62,5/mg 98|stk |CO9DA01 1500
546722 |Valsartan/Hydrochlorothiazide  |filmhtfl 92,5/ mg 98|stk |CO9DA03 1341
159295 |Valsartan/Hydrochlorothiazide  |filmhtfl 172,5/mg 98|stk |CO9DA03 1341
501225 |Valsartan/Hydrochlorothiazide  |filmhtfl 185/mg 98|stk |CO9DA03 2023
045510 |Simvastatin Actavis filmhtfl 20/mg 98|stk |C10AA01 440
039935 |Simvastatin Actavis filmhtfl 40/mg 98/stk |C10AA01 690
162885 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 20/mg 100|stk |C10AA01 449
026702 |Atorvastatin Bluefish filmhtfl 40{mg 100|stk |C10AA05 1570
545176 |Cypretyl toflur 63|stk |GO3HBO1 1879
075356 |Detrusitol SR (Lyfjaver) fordahlk 4/mg 84|stk |G04BD07 18766
596196 |Sildenafil Portfarma tuggutfl 100{mg 4|stk |GO4BE03 1786
110094 |Sildenafil Portfarma tuggutfl 100{mg 12|stk |GO4BEO3 5806
012273 |Cialis filmhtfl 10/mg 4|stk |GO4BEO8 6065 6573
008927 |Cialis filmhtfl 20/mg 4|stk |GO4BEO8

050306 |Alfuzosin hydrochlorid fordatfl 10/mg 90|stk |G04CA01 3439
180500 |Tamsulosin Medical hylki 0,4|mg 100|stk |G04CA02 1773
075451 |Finasteride Portfarma filmhtfl 5/mg 98/stk |G04CB01 3153
113331 |Dexametason Abcur toflur 1img 20|stk |H02AB02 2077
591445 |Dexametason Abcur toflur 1img 100|stk |HO2AB02 10382
418122 |Dexametason Abcur toflur 4/mg 20|stk |H02AB02 4654
374319 |Dexametason Abcur toflur 4|mg 100|stk |HO2AB02 23271
008396 |Euthyrox toflur 50{mcg 100|stk |HO3AAO1 560 558
575555 |Amoxin mixt.kyr 50/ mg/ml 60/ml |J01CA04 1242
575563 |Amoxin mixt.kyr 50{mg/ml 100{ml |J01CA04 1571
166496 |Amoxin mixt.kyr 100/ mg/ml 40{ml |J01CA04 1441
096438 | Amoxin mixt.kyr 100/ mg/ml 60/ml |J01CA04 1762
370395 |Amoxin filmhtfl 375|mg 20/stk |J01CA04 1211
575571 |Amoxin filmhtfl 500/mg 20|stk |J01CA04 853
575589 |Amoxin filmhtfl 500/mg 30/stk |J01CA04 1256
575621 |Amoxin filmhtfl 750/mg 20/stk |J01CA04 1185
065751 |Amoxin comp mixtduft 80/ mg/ml 70/ml |J01CR02 812
005963 |Amoxin comp filmhtfl 875/mg 14|stk |J01CR0O2 838
450155 |Augmentin toflur 1ig 12|stk |J01CR0O2 899
012113 |Fluconazol ratiopharm hylki 50{mg 7|stk |J02ACO01 406
012347 |Fluconazol ratiopharm hylki 50/mg 28|stk |J02AC01 1744
012290 |Fluconazol ratiopharm hylki 150{mg 4|stk |J02ACO01 406
094441 |Aclovir toflur 200|/mg 25|stk |JO5ABO1 1099
560326 |Zovir toflur 200/mg 25|stk |JO5ABO01 1378 1444
168038 |Stribild filmhtfl 745/mg 30|stk |JO5AR09 184221
455406 |Cisplatin Strides irp 1{mg/ml 100{ml |LO1XA01 8350
560695 |Imatinib Accord filmhtfl 100{mg 60|stk |LO1XEO1 176513
301653 |Imatinib Accord filmhtfl 400{mg 30|stk |LO1XEO1 358186
438759 |Zelboraf filmhtfl 240/ mg 56|stk |LO1XE15 351364 337244
583776 |Tafinlar hylki 50/mg 28|stk |LO1XE23 182275
589153 |Tafinlar hylki 50/mg 120|stk |LO1XE23 788642
084807 | Tafinlar hylki 75/mg 28|stk |LO1XE23 274548
459037 |Tafinlar hylki 75/mg 120|stk |LO1XE23 1177692




Norr Heiti breytts lyfs Form |StyrkiEinin Magn Ein|ATC flokkyGamalt gildi | Nytt gildi

065711 |Zoladex (Lyfjaver) vefjalyf 10,8/ mg 1/4f.s |LO2AEO3 60187
082021 |Anastrozol Actavis filmhtfl 1img 98|stk [L02BGO3 6271
080470 |Letrozole Bluefish filmhtfl 2,5/mg 30/stk |L0O2BG04 5086
461107 |PegIntron sts 80/mcg 4|4f- |LO3AB10 90328
430232 |Peglntron sts 100/ mcg 4|4f- |LO3AB10 113352
507315 |Peglntron sts 120/mcg 4|4f- |LO3AB10 133625
379760 |Peglntron sts 150/ mcg 4|4f- |LO3AB10 156970
055073 |Myfenax hylki 250/mg 100|stk |LO4AA06 18767
055084 |Myfenax filmhtfl 500/mg 50|stk |LO4AA06 2655
403226 |Myfenax (Lyfis) hylki 250/mg 100|stk |LO4AA06 18767
532048 |Myfenax (Lyfis) hylki 500/mg 50|stk |LO4AA06 2655
465932 |Leflunomide ratiopharm filmhtfl 20/mg 100|stk |LO4AA13 16378
487827 |Diclomex sp-tfl 50/mg 100/stk |MO1ABO5 600
116584 |Ibufen toflur 400/mg 100|stk |MO1AEO1 688
116606 |Ibufen toflur 600/mg 100|stk |MO1AEO1 841
013615 |Ibuxin filmhtfl 400/mg 100|stk |MO1AEO1 786
014365 |Ibuxin filmhtfl 600/mg 30/stk |MO1AEO1 378
014597 |Ibuxin filmhtfl 600/mg 100|stk |MO1AEO1 953
163667 |Ibuxin filmhtfl 800|mg 30/stk |MO1AEO1 630
163675 |Ibuxin filmhtfl 800/mg 100|stk |MO1AEO1 1497
468803 |Risedronat Actavis filmhtfl 35|mg 12|stk |MO5BA07 896
563918 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 5/mg 28|stk |NO2AAO05 1549
025895 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 10/mg 28|stk |NO2AAO05 1600
025906 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 10/mg 98/stk |NO2AAQO5 4088
109569 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 20{mg 28|stk |NO2AAO05 3123
109578 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 20{mg 98/stk |NO2AAQO5 7765
109588 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 40/mg 28|stk |NO2AAO05 5254
109597 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 40/mg 98/stk |NO2AAQO5 15172
109615 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 80/mg 98/stk |NO2AAQO5 23291
014679 |Oxycontin fordatfl 5|mg 28|stk |NO2AA05 2317 1276
452904 |Oxycontin fordatfl 10{mg 28|stk |NO2AA05 2408 1566
452920 |Oxycontin fordatfl 10/mg 98/stk |NO2AAQO5 5336 4224
452995 |Oxycontin fordatfl 20{mg 28|stk |NO2AA05 4650 2978
453175 |Oxycontin fordatfl 20{mg 98/stk |NO2AAQO5 10454 8107
453498 |Oxycontin fordatfl 40/mg 28|stk |NO2AA05 8899 5740
453571 |Oxycontin fordatfl 40/mg 98|stk |NO2AAQO5 19832 15998
093757 |Oxycontin fordatfl 80/mg 28|stk |NO2AA05 16381 9719
093799 |Oxycontin fordatfl 80/mg 98/stk |NO2AAQO5 33047 25193
103806 |Fentanyl ratiopharm fordapl 12/mcg/k 5/stk |NO2ABO3 2167
060114 |Fentanyl ratiopharm fordapl 25{mcg/k 5/stk |NO2ABO3 1843
060123 |Fentanyl ratiopharm fordapl 50{mcg/k 5/stk |NO2ABO3 3698
060132 |Fentanyl ratiopharm fordapl 75|mcg/k 5/stk |NO2ABO3 5000
060141 |Fentanyl ratiopharm fordapl 100/ mcg/k 5/stk |NO2ABO3 5505
097887 |Sumacta hasudtfl 50{mg 12|stk |N0O2CCO01 936
124207 |Sumatriptan Bluefish toflur 100/mg 6/stk |N02CCO1 966
183516 |Sumatriptan Bluefish toflur 100/mg 6/stk |N02CCO1 966
410077 |Maxalt Smelt frp.tfl 5|mg 6/stk |N02CC04 5652
168589 |Maxalt Smelt frp.tfl 10/mg 6/stk [N02CC04 4642
086018 |Rizatriptan Actavis munndr. 10/mg 6/stk [N02CC04 3495
540544 |Rizatriptan ratiopharm munndr. 10/mg 6/stk [N02CC04 2910
528874 |Rizatriptan ratiopharm munndr. 10{mg 18|stk [N02CC04 9190
098378 |Lamotrigin ratiopharm dreifit. 25|mg 50|stk |NO3AX09 538
098387 |Lamotrigin ratiopharm dreifit. 50{mg 50|stk |NO3AX09 788
098405 |Lamotrigin ratiopharm dreifit. 100{mg 100|stk |NO3AX09 1900
098423 |Lamotrigin ratiopharm dreifit. 200/mg 100|stk |NO3AX09 5200
573120 |Lamotrin dreifit. 100/mg 98|stk |NO3AX09 1862
012988 |Gabapentin ratiopharm hylki 400{mg 100|stk |NO3AX12 2994

493689 |Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000/mg 100|stk |NO3AX14 3866




Norr Heiti breytts lyfs Form |StyrkiEinin Magn Ein|ATC flokkyGamalt gildi | Nytt gildi

081645 |Matever filmhtfl 250/mg 100|stk |NO3AX14 3386
043345 |Matever filmhtfl 1000/mg 100|stk |NO3AX14 9602
380276 |Zelta filmhtfl 250/mg 100|stk |NO3AX14 620
179364 |Zelta filmhtfl 500/mg 100|stk |NO3AX14 10947
551989 |Zelta filmhtfl 1000/mg 100|stk |NO3AX14 3866
037287 |Requip Depot fordatfl 2/mg 84|stk |N04BC04 5328
037305 |Requip Depot fordatfl 4/mg 84|stk |N04BC04 9496
037323 |Requip Depot fordatfl 8/mg 84|stk |N04BC04 19468
445479 |Ropinirol Actavis fordatfl 2/mg 84|stk |NO4BC04 4985
497983 |Ropinirol Actavis fordatfl 4/mg 84|stk |NO4BC04 9156
504014 |Ropinirol Actavis fordatfl 8/mg 84|stk |NO4BC04 18515
474657 |Oprymea (Lyfis) toflur 0,088|mg 30|stk |N0O4BCO05 828
152663 |Oprymea (Lyfis) toflur 0,7/mg 100|stk |N04BCO5 19463
028599 |Pramipexole Portfarma toflur 0,088/ mg 30|stk |N04BC05 830
028610 |Pramipexole Portfarma toflur 0,18 mg 100|stk |NO4BCO5 1933
026086 |Kozylex munndr. 15|mg 28|stk |NO5AHO03 11824
001437 |Lazapix filmhtfl 2,5/mg 28|stk |NO5AHO03 398
046823 |Lazapix filmhtfl 5|mg 28|stk |NO5AHO03 611
118020 |Olanzapin Actavis filmhtfl 2,5/mg 28|stk |NO5AHO03 410
114941 |Zalasta toflur 2,5|mg 28/stk |NO5AH03 410
114996 |Zalasta munndr. 5/mg 28|stk |NO5AHO03 5227
114952 |Zalasta toflur 5/mg 28|stk |NO5AHO03 631
114963 |Zalasta toflur 7,5|mg 56 stk |NOSAHO03 2994
115007 |Zalasta munndr. 10{mg 28|stk |NO5AHO03 11149
114985 |Zalasta toflur 10/mg 56|stk |NO5AHO03 1755
115018 |Zalasta munndr. 15/mg 28|stk |NO5AHO03 12390
442407 |Zalasta toflur 15/mg 28|stk |NO5AHO3 1239
115029 |Zalasta munndr. 20{mg 28|stk |NO5AHO03 14455
523151 |Quetiapin Actavis filmhtfl 100/mg 100|stk |NO5AH04 3614
073030 |Quetiapin Actavis filmhtfl 200/mg 100|stk |NO5AH04 8776
967333 |Quetiapin Bluefish filmhtfl 25/mg 60 stk |NO5AHO04 800
967341 |Quetiapin Bluefish filmhtfl 100/mg 60 stk |NO5AHO04 1750
967367 |Quetiapin Bluefish filmhtfl 300/mg 60 stk |NO5AH04 19300
099476 |Quetiapin Mylan filmhtfl 25|mg 100|stk |NO5AH04 1150
099485 |Quetiapin Mylan filmhtfl 100{mg 100|stk |NO5AH04 4370
099494 |Quetiapin Mylan filmhtfl 200/mg 100|stk |NO5AH04 9010
136658 |Alprazolam Krka fordatfl 0,5|mg 30|stk |NO5BA12 377
387579 |Alprazolam Krka fordatfl 0,5|mg 60 stk |NO5BA12 761
119825 |Alprazolam Krka fordatfl 1img 30|stk |NO5BA12 812
408266 |Alprazolam Krka fordatfl 1img 60|stk |NO5BA12 1480
084192 |Alprazolam Krka fordatfl 2/mg 30|stk |NO5BA12 1480
466003 |Seromex hylki 20/mg 30/stk |NO6ABO3 400
466029 |Seromex hylki 20/mg 100|stk |NO6ABO3 2256
037584 |Sertralin Bluefish filmhtfl 50/mg 30/stk |NO6AB0O6 414
037595 |Sertralin Bluefish filmhtfl 50{mg 100|stk |NO6ABO6 1235
037607 |Sertralin Bluefish filmhtfl 100/mg 100|stk |NO6ABO6 2286
580190 |Escitalopram LYFIS filmhtfl 5/mg 100|stk |NO6AB10 1050
487682 |Escitalopram LYFIS filmhtfl 15/mg 100|stk |NO6AB10 1050
372283 |Escitalopram Portfarma filmhtfl 10{mg 100|stk |NO6AB10 893
457615 |Escitalopram Portfarma filmhtfl 20/mg 100|stk |NO6AB10 893
048100 |Esopram toflur 5/mg 100|stk |NO6AB10 1084
048122 |Esopram toflur 10/mg 100|stk |NO6AB10 1084
009117 |Moclobemid ratiopharm filmhtfl 150{mg 100|stk |NO6AG02 3052
009078 |Moclobemid ratiopharm filmhtfl 300/mg 30|stk |NO6AG02 1587
103678 |Venlafaxin (Portfarma) fordahlk 75|mg 100|stk |NO6AX16 3336
103687 |Venlafaxin (Portfarma) fordahlk 150{mg 100|stk |NO6AX16 3336
021721 |Cymbalta sh-hylki 30/mg 28|stk |NO6AX21 3878 4102

021967 |Cymbalta sh-hylki 60/ mg 28|stk |NO6AX21 5360 6476




Norr Heiti breytts lyfs
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021975 |Cymbalta sh-hylki
411616 |Methylphenidate Sandoz fordatfl
019811 |Strattera hylki
019833 |Strattera hylki
019857 |Strattera hylki
019882 |Strattera hylki
019904 |Strattera hylki
146473 |Strattera hylki
027281 |Donepezil Actavis filmhtfl
027305 |Donepezil Actavis filmhtfl
165791 |Donepezil Medical filmhtfl
068698 |Donepezil Medical filmhtfl
503491 |Nimvastid (Lyfis) hylki
428828 |Nimvastid (Lyfis) hylki
496040 |Nimvastid (Lyfis) hylki
172482 |Nimvastid (Lyfis) hylki
028609 |Montelukast Portfarma filmhtfl
141872 |Montelukast Teva tuggutfl
387991 |Montelukast Teva tuggutfl
434169 |Montelukast Teva filmhtfl
040426 |Desloratadine Actavis filmhtfl
418981 |Desloratadine Actavis filmhtfl
532504 |Desloratadine ratiopharm filmhtfl
101034 |Desloratadine ratiopharm filmhtfl
154014 |Desloratadine Teva filmhtfl
421938 |Desloratadine Teva filmhtfl
431154 |Livostin augndr
599460 |Oculac augndr
548563 |Oculac augndr
Breyttur greidsluhluti S.I.

084097 |Losartan LYFIS filmhtfl
563779 |Risedronate Bluefish filmhtfl
414006 |Citalopram Bluefish filmhtfl
575340 | Zoloft toflur
575365 | Zoloft toflur
Breyttur markadsleyfishafi

063923 |Equest Pramox vet hlaup
540970 |Equest Pramox vet hlaup
Breyttur umbodsadili

540970 |Equest Pramox vet hlaup
Fellt it v/birgdaskort

077821 |Clopidogrel Actavis filmhtfl
014795 |Miloride mite toflur
074016 |Viagra (D.A.C.) filmhtfl
563361 |Hyalgan stl
095748 | Tramadol Actavis hylki
005503 | Zyprexa hasudtfl
591260 |Exelon (Lyfjaver) fordapl
Haettur viomidunarverdflokkur
405076 |Diuramin mite toflur
014795 |Miloride mite toflur
022135 |Inegy toflur
181980 |Inegy toflur
022174 |Inegy toflur
427186 |Inegy toflur
520239 |Viagra filmhtfl
074016 |Viagra (D.A.C.) filmhtfl
399510 |Tradolan filmhtfl

60{mg
36/mg
10{mg
18|mg
25/mg
40{mg
60{mg
80/mg
5/mg
10{mg
5/mg
10{mg
1,5/mg
3/mg
4,5/mg
6/mg
10{mg
4/mg
5/mg
10{mg
5/mg
5/mg
5/mg
5/mg
5/mg
5/mg
0,5/mg/ml
50 mg/ml
50 mg/ml

50{mg
35|mg
10{mg
50{mg
100/mg

75|mg
27,5/ mg
25|mg
10,3/mg/ml
50/mg
15/mg
4,6/ mg/sd

27,5/ mg
27,5/ mg
30/mg
30/mg
90/mg
90/mg
25/mg
25/mg
50/mg

98|stk
30|stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
100|stk
100|stk
98| stk
98| stk
28|stk
112|stk
112|stk
112|stk
28|stk
98| stk
98| stk
98|stk
30|stk
100|stk
30|stk
100|stk
30|stk
100|stk
4|{ml
0,4/ ml
10/ml

98|stk
12|stk
30|stk
98|stk
98|stk

11,8|g
11,8/g

11,8|g

100|stk
100|stk
4|stk
2/ml
100|stk
28| stk
30|pok

100|stk
100|stk
28|stk
28|stk
28| stk
28| stk
4|stk
4|stk
100|stk

NO6AX21
NO6BA04
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6DA02
NO6DA02
NO6DA02
NO6DA02
NO6DAO3
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
R0O3DCO3
R0O3DCO3
R0O3DCO3
R0O3DCO3
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27
S01GX02
S01XA20
S01XA20

C09CA01
MO5BA07
NO6AB04
NO6ABO6
NO6ABO6

QP54AB52
QP54AB52

QP54AB52

BO1ACO04
CO3EAO01
GO04BEO3
MO9AX01
NO2AX02
NO5AHO3
NO6DAO03

CO3EAO1
CO3EAO1
C10BA02
C10BA02
C10BA02
C10BA02
GO04BEO3
GO04BEO3
NO2AX02

18470

13059
13059
13059
13059
13059
18157

[N IR=1N N}

Pfizer Oy Animal
Pfizer Oy Animal

Vistor hf

V0559
V0559
V0617
V0617
V0614
V0614
V0142
V0142
V0225

Nytt gildi
19747
6971
13377
13377
13377
13377
13377
18447
5824
5824
7728
7304
5310
23011
24711
24711
4777
13319
13319
3098
946
2035
1259
3643
946
2035

812
526

ool nlol o

Zoetis Finland Oy
Zoetis Finland OY

Icepharma hf

Oct 31 2013
Oct 31 2013
Oct 31 2013
Oct 31 2013
Oct 31 2013
Oct 31 2013
Oct 31 2013
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522771
095748
096260
591260

Tradolan
Tramadol Actavis
Exelon

Exelon (Lyfjaver)

Stada lyfs

403226
532048

Nyr vidmidunarverdflokkur

030940
422121
008396
027649
410077
008097
011555
411616

Myfenax (Lyfis)
Myfenax (Lyfis)

Metoprolol Mylan
Seloken

Euthyrox

Levaxin

Maxalt Smelt

Maxalt Smelt

Concerta
Methylphenidate Sandoz

Nyskrad lyf

528267
187191
550803
554582
114134
553923
510200
405019
441341
535265
113331
591445
418122
374319
168038
455406
560695
301653
583776
589153
084807
459037
461107
430232
507315
379760
055073
055084
410077
168589
540544
528874
411616
431154
599460
548563

Nyskrad norrsent voruniamer

528267
187191
550803
554582

Nexium

Repaglinide Krka
Repaglinide Krka
Clopidogrel Actavis
Helixate NexGen
Helixate NexGen
Helixate NexGen
Impugan

Spirix

Spirix

Dexametason Abcur
Dexametason Abcur
Dexametason Abcur
Dexametason Abcur
Stribild

Cisplatin Strides
Imatinib Accord
Imatinib Accord
Tafinlar

Tafinlar

Tafinlar

Tafinlar

PeglIntron
PeglIntron
PeglIntron
PeglIntron

Myfenax

Myfenax

Maxalt Smelt
Maxalt Smelt
Rizatriptan ratiopharm
Rizatriptan ratiopharm
Methylphenidate Sandoz
Livostin

Oculac

Oculac

Nexium
Repaglinide Krka
Repaglinide Krka
Clopidogrel Actavis

Form |Styrki Einin Magn Ein ATC flokki Gamalt gildi

filmhtfl
hylki

fordapl
fordapl

hylki
hylki

toflur
toflur
toflur
toflur
frp.tfl
munnltfl
fordatfl
fordatfl

sp-tfl
toflur
toflur
filmhtfl
sts

sts

sts
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
irp
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
sts

sts

sts

sts
hylki
filmhtfl
frp.tfl
frp.tfl
munndr.
munndr.
fordatfl
augndr
augndr
augndr

sp-tfl
toflur
toflur
filmhtfl

50{mg
50{mg
4,6/ mg/sé
4,6/ mg/s6

250/mg
500/mg

50{mg
50{mg
50{mcg
0,05/mg
5/mg
5/mg
36/mg
36/mg

20/mg
0,5|mg
1img
75|mg
250|ae/hgl
500|ae/hgl
1000/ ae/hgl
40{mg
25/mg
50{mg
1img
1img
4/mg
4/mg
745/mg
1{mg/ml
100/mg
400{mg
50{mg
50{mg
75|mg
75|mg
80/ mcg
100|mcg
120|mcg
150/ mcg
250/mg
500{mg
5/mg
10/mg
10/mg
10/mg
36/mg
0,5/mg/ml
50 mg/ml
50/ mg/ml

20/mg
0,5/mg

1img
75/mg

100|stk
100|stk
30| pok
30| pok

100|stk
50| stk

100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
6/stk
6/stk
30|stk
30|stk

100|stk
120|stk
120|stk
100|stk
1|hgl
1|hgl
1|hgl
250/ stk
100|stk
100|stk
20|stk
100|stk
20|stk
100|stk
30|stk
100/ ml
60| stk
30|stk
28| stk
120|stk
28| stk
120|stk
4| af-

4| af-

4| af-

4| af-
100|stk
50| stk
6/stk
6/stk
6/stk
18|stk
30|stk
4|{ml
0,4{ml
10/ml

100|stk
120|stk
120|stk
100|stk

NO2AX02
NO2AX02
NO6DAO3
NO6DA03

LO4AA06
LO4AA06

C07AB02
C07AB02
HO3AAO01
HO3AAO01
N02CC04
N02CC04
NO6BA04
NO6BA04

A02BCO5
A10BX02
A10BX02
BO1ACO04
B02BD02
B02BD02
B02BD02
C03CA01
CO3DA01
CO3DA01
H02AB02
HO02AB02
HO02AB02
HO02AB02
JO5AR09
LO1XA01
LO1XEO1
LO1XEO1
LO1XE23
LO1XE23
LO1XE23
LO1XE23
LO3AB10
LO3AB10
LO3AB10
LO3AB10
LO4AA06
LO4AA06
N02CC04
N02CC04
N02CC04
N02CC04
NO6BA04
S01GX02
S01XA20
S01XA20

A02BC05
A10BX02
A10BX02
BO1ACO4

V0225
V0225
V0347
V0347

Nytt gildi

V0051
V0051
V0153
V0153
V0620
V0620
V0624
V0624

528267
187191
550803
554582




Norr Heiti breytts lyfs Form |StyrkiEinin Magn Ein|ATC flokkyGamalt gildi | Nytt gildi

114134 |Helixate NexGen sts 250|ae/hgl 1/hgl |B02BD02 114134
553923 |Helixate NexGen sts 500/ ae/hgl 1/hgl |B02BD02 553923
510200 |Helixate NexGen sts 1000|ae/hgl 1/hgl |B02BD02 510200
405019 |Impugan toflur 40/mg 250|stk |CO3CAO1 405019
441341 |Spirix toflur 25/mg 100|stk |CO3DA01 441341
535265 |Spirix toflur 50/mg 100|stk |CO3DA01 535265
113331 |Dexametason Abcur toflur 1img 20|stk |H02AB02 113331
591445 |Dexametason Abcur toflur 1img 100|stk |H02AB02 591445
418122 |Dexametason Abcur toflur 4|mg 20|stk |HO2AB02 418122
374319 |Dexametason Abcur toflur 4/mg 100|stk |HO2AB02 374319
168038 |Stribild filmhtfl 745|mg 30/stk |JO5AR09 168038
455406 |Cisplatin Strides irp 1img/ml 100/ml |LO1XAO01 455406
560695 |Imatinib Accord filmhtfl 100/mg 60|stk |LO1XEO1 560695
301653 |Imatinib Accord filmhtfl 400/mg 30|stk |LO1XEO1 301653
583776 |Tafinlar hylki 50/mg 28|stk |LO1XE23 583776
589153 |Tafinlar hylki 50/mg 120|stk |LO1XE23 589153
084807 |Tafinlar hylki 75/mg 28|stk |LO1XE23 084807
459037 |Tafinlar hylki 75/mg 120|stk |LO1XE23 459037
461107 |Peglntron sts 80{mcg 4|4f- |LO3AB10 461107
430232 |PegIntron sts 100/ mcg 4|af- |LO3AB10 430232
507315 |Peglntron sts 120|mcg 4|af- |LO3AB10 507315
379760 |PegIntron sts 150/ mcg 4|4f- |LO3AB10 379760
055073 |Myfenax hylki 250/mg 100|stk |LO4AA06 055073
055084 |Myfenax filmhtfl 500/mg 50|stk |LO4AAQ06 055084
410077 |Maxalt Smelt frp.tfl 5|mg 6/stk |N02CC04 410077
168589 |Maxalt Smelt frp.tfl 10/mg 6/stk |N02CC04 168589
540544 |Rizatriptan ratiopharm munndr. 10/mg 6/stk [N02CC04 540544
528874 |Rizatriptan ratiopharm munndr. 10/mg 18|stk |N02CC04 528874
411616 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 36)mg 30|stk |NO6BA04 411616
431154 |Livostin augndr 0,5/mg/ml 4/ml |S01GX02 431154
599460 |Oculac augndr 50{mg/ml 0,4/ml |S01XA20 599460
548563 |Oculac augndr 50{mg/ml 10/ml |S01XA20 548563
Nytt i vidmidunarverdskra

528267 |Nexium sp-tfl 20/mg 100/stk |A02BCO5 V0011

187191 |Repaglinide Krka toflur 0,5/mg 120|stk |A10BX02 V0462

550803 |Repaglinide Krka toflur 1/mg 120/stk |A10BX02 V0471

554582 |Clopidogrel Actavis filmhtfl 75|mg 100|stk |BO1AC04 V0029

441341 |Spirix toflur 25/mg 100|stk |CO3DAO01 V0046

535265 |Spirix toflur 50/mg 100|stk |CO3DA01 V0092

030940 |Metoprolol Mylan toflur 50{mg 100|stk |C07AB02 V0051

422121 |Seloken toflur 50/mg 100/stk |CO7AB02 V0051

008396 |Euthyrox toflur 50{mcg 100|stk |HO3AAO1 V0153

027649 |Levaxin toflur 0,05/mg 100|stk |HO3AA01 V0153

055073 |Myfenax hylki 250/mg 100|stk |LO4AA06 V0470

055084 |Myfenax filmhtfl 500/mg 50|stk |LO4AAQ06 V0187

410077 |Maxalt Smelt frp.tfl 5|mg 6/stk |N02CC04 V0620

008097 |Maxalt Smelt munnltfl 5/mg 6/stk [N02CC04 V0620

168589 |Maxalt Smelt frp.tfl 10/mg 6/stk [N02CC04 V0621

540544 |Rizatriptan ratiopharm munndr. 10/mg 6/stk [N02CC04 V0621

528874 |Rizatriptan ratiopharm munndr. 10/mg 18|stk |N02CC04 V0621

011555 |Concerta fordatfl 36/mg 30|stk |NO6BA04 V0624

411616 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 36/mg 30|stk |NO6BA04 V0624

Birgdaskorti lokid \ \ \ \ L

008396 |Euthyrox toflur 50/ mcg 100|stk |HO3AA01

030940 |Metoprolol Mylan toflur 50{mg 100|stk |C07AB02




